ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 30 DE JUNIO DE 2018

EL ORO 2022
IMPORTE
CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucién o Aportacién de Mejoras por Obras Publicas
Derechos 3,522,685.90 122,381.20 3,645,067.10
Productos
Aprovechamientos 33,879.80 33,879.80
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Compren en los numerales anteriores causados en Ejer Ant
Pendientes de Liquidacién o Pago
3,522,685.90 156,261.00 3,678,946.90
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Las Participaciones derivadas de la aplicacion de la Ley de Coordinacion Fiscal y
demas ordenamientos juridic
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 1,372,958.54 744,177.76 2,117,136.30
1,372,958.54 744177.76 2,117,136.30
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
0.00 0.00 Q.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 4,895,644.44 900,438.76 5,796,083.20
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales 2,195,703.56 563,100.02 2,758,803.58
Materiales y Suministros 155,261.22 40,500.54 195,761.76
Servicios Generales 1,427,338.49 246,305.24 1,673,643.73
- 3,778,303.27 849,905.80 4,628,209.07
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones 705,511.25 2,397.01 707,908.26
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
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Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Caberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Otros Gastis y Pérdidas Extraordinarias

Inversién Pablica
Inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO ;_._Owwo .ﬁ_mmb&b%?

705,511.25

0.00

0.00

26,004.64

24,371.96

4,534,191.12

361,453.32

2,397.01

0.00

707,908.26

0.00

0.00

65,574.62

3,114.70

920,992.13

0.00

91,579.26

27,486.66

5,455,183.25

-20,553.37

340,899.95
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